
BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 1-A Toplam Ders Saati : 25 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

010210 

E.NYN 

010210 

E.NYN 

        

 

Salı 

010254 

F.İST 

Z-05 

010254 

F.İST 

Z-05 

010251 

İ.HZR 

Z-05 

010251 

İ.HZR 

Z-05 

010258 

Ö.ÖTR 

Z-05 

010258 

Ö.ÖTR 

Z-05 

010258 

Ö.ÖTR 

Z-05 

   

 
Çarşamba 

010253 

mehmetn 

Z-05 

010253 

mehmetn 

Z-05 

010255 

A.ASL 

Z-05 

010255 

A.ASL 

Z-05 

010256 

M.KVŞ 

Z-05 

010256 

M.KVŞ 

Z-05 

    

 
Perşembe 

010208 

H.BDK 

010208 

H.BDK 

010209 

M.GRL 

010209 

M.GRL 

      

 

Cuma 

  010252 

Y.SZN 

Z-05 

010252 

Y.SZN 

Z-05 

010257 

Ü.GLR 

Z-05 

010257 

Ü.GLR 

Z-05 

010251 

İ.HZR 

Z-05 

010251 

İ.HZR 

Z-05 

  

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 
   

1 010208 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
II (Online) 

2 
 HÜSEYİN FATİH 

BUDAK 1 
   

2 010209 Türk Dili II (Online) 2  MESUDE GÜRLER1    

3 010210 Yabancı Dil II 2  EBRU NOYAN 1    

4 010251 Kur`an Okuma ve Tecvid II 4 Z-05 İSA HIZIROĞLU    

5 010252 Arap Dili ve Belagatı II 2 Z-05 YAHYA SUZAN    

6 010253 Tefsir Tarihi ve Usulü II 2 Z-05 
MEHMET 
NURULLAH AKTAŞ 

   

7 010254 Hadis Tarihi ve Usulü II 2 Z-05 FUAT İSTEMİ    

8 010255 İslam İbadet Esasları 2 Z-05 
ABDULĞALİP 
ASLAN 

   

9 010256 Kelama Giriş 2 Z-05 
MUHAMMET SAİT 
KAVŞUT 

   

10 010257 Siyer-i Nebi II 2 Z-05 ÜMİT GÜLER    

11 010258 Eğitim Psikolojisi 3 Z-05 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

   



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 1-B Toplam Ders Saati : 25 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 010210 010210  010258 010258 010258 010255 010255   

Pazartesi E. E. Ö.ÖTR Ö.ÖTR Ö.ÖTR A.ASL A.ASL 

   Z-07 Z-07 Z-07 Z-07 Z-07 

 
Salı 

010251 

İ.HZR 

Z-07 

010251 

İ.HZR 

Z-07 

010254 

F.İST 

Z-07 

010254 

F.İST 

Z-07 

010251 

İ.HZR 

Z-07 

010251 

İ.HZR 

Z-07 

    

 
Çarşamba 

010256 

M.KVŞ 

Z-07 

010256 

M.KVŞ 

Z-07 

010253 

mehmetn 

Z-07 

010253 

mehmetn 

Z-07 

      

 

Perşembe 

010208 

H.BDK 

010208 

H.BDK 

010209 

M.GRL 

010209 

M.GRL 

      

 
Cuma 

010252 

Y.SZN 

Z-07 

010252 

Y.SZN 

Z-07 

010257 

Ü.GLR 

Z-07 

010257 

Ü.GLR 

Z-07 

      

 
Cumartesi 

          

 

Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 
   

1 010208 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
II (Online) 

2 
 HÜSEYİN FATİH 

BUDAK 2 
   

2 010209 Türk Dili II (Online) 2  MESUDE GÜRLER2    

3 010210 Yabancı Dil II 2  EBRU NOYAN 2    

4 010251 Kur`an Okuma ve Tecvid II 4 Z-07 İSA HIZIROĞLU    

5 010252 Arap Dili ve Belagatı II 2 Z-07 YAHYA SUZAN    

6 010253 Tefsir Tarihi ve Usulü II 2 Z-07 
MEHMET 
NURULLAH AKTAŞ 

   

7 010254 Hadis Tarihi ve Usulü II 2 Z-07 FUAT İSTEMİ    

8 010255 İslam İbadet Esasları 2 Z-07 
ABDULĞALİP 
ASLAN 

   

9 010256 Kelama Giriş 2 Z-07 
MUHAMMET SAİT 
KAVŞUT 

   

10 010257 Siyer-i Nebi II 2 Z-07 ÜMİT GÜLER    

11 010258 Eğitim Psikolojisi 3 Z-07 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

   



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 1-C Toplam Ders Saati : 25 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

010210 

E.NYN 

010210 

E.NYN 

010252 

Y.SZN 

Z-08 

010252 

Y.SZN 

Z-08 

010255 

A.ASL 

Z-08 

010255 

A.ASL 

Z-08 

    

 

Salı 

 010258 

Ö.ÖTR 

Z-08 

010258 

Ö.ÖTR 

Z-08 

010258 

Ö.ÖTR 

Z-08 

010254 

F.İST 

Z-08 

010254 

F.İST 

Z-08 

    

 
Çarşamba 

010251 

İ.HZR 

Z-08 

010251 

İ.HZR 

Z-08 

010256 

M.KVŞ 

Z-08 

010256 

M.KVŞ 

Z-08 

010253 

mehmetn 

Z-08 

010253 

mehmetn 

Z-08 

    

 010208 010208 010209 010209       

Perşembe H. H. M.GRL M.GRL 

 
Cuma 

    010251 

İ.HZR 

Z-08 

010251 

İ.HZR 

Z-08 

010257 

Ü.GLR 

Z-08 

010257 

Ü.GLR 

Z-08 

  

 
Cumartesi 

          

 

Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 
   

1 010208 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
II (Online) 

2 
 HÜSEYİN FATİH 

BUDAK 3 
   

2 010209 Türk Dili II (Online) 2  MESUDE GÜRLER3    

3 010210 Yabancı Dil II 2  EBRU NOYAN 3    

4 010251 Kur`an Okuma ve Tecvid II 4 Z-08 İSA HIZIROĞLU    

5 010252 Arap Dili ve Belagatı II 2 Z-08 YAHYA SUZAN    

6 010253 Tefsir Tarihi ve Usulü II 2 Z-08 
MEHMET 
NURULLAH AKTAŞ 

   

7 010254 Hadis Tarihi ve Usulü II 2 Z-08 FUAT İSTEMİ    

8 010255 İslam İbadet Esasları 2 Z-08 
ABDULĞALİP 
ASLAN 

   

9 010256 Kelama Giriş 2 Z-08 
MUHAMMET SAİT 
KAVŞUT 

   

10 010257 Siyer-i Nebi II 2 Z-08 ÜMİT GÜLER    

11 010258 Eğitim Psikolojisi 3 Z-08 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

   



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 2-A Toplam Ders Saati : 18 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

          

 

Salı 

010454 

M.TRN 

Z-17 

010454 

M.TRN 

Z-17 

010453 

mehmetn 

Z-17 

010453 

mehmetn 

Z-17 

010455 

A.SLT 

Z-17 

010455 

A.SLT 

Z-17 

    

 
Çarşamba 

010460 

V.SNM 

Z-17 

010460 

V.SNM 

Z-17 

010451 

İ.HZR 

Z-17 

010451 

İ.HZR 

Z-17 

010459 

A.BZY 

Z-17 

010459 

A.BZY 

Z-17 

    

 
Perşembe 

  010457 

C.GNÇ 

Z-17 

010457 

C.GNÇ 

Z-17 

010456 

A.BZY 

Z-17 

010456 

A.BZY 

Z-17 

010452 

V.BAŞ 

Z-17 

010452 

V.BAŞ 

Z-17 

  

 

Cuma 

          

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 
   

1 010451 Kur`an Okuma ve Tecvid IV 2 Z-17 İSA HIZIROĞLU 
   

2 010452 Tasavvuf -II 2 Z-17 VEYSEL BAŞÇI    

3 010453 Tefsir II 2 Z-17 
MEHMET 
NURULLAH AKTAŞ 

   

4 010454 Hadis II 2 Z-17 MEHMET TURAN    

5 010455 Fıkıh II 2 Z-17 
ABDULBASIT 
SALTEKİN 

   

6 010456 İslam Felsefesi I 2 Z-17 AHMET BOZYİĞİT    

7 010457 İslam Tarihi II 2 Z-17 CİHAN GENÇTÜRK    

8 010459 Dinler Tarihi 2 Z-17 AHMET BOZYİĞİT    

9 010460 Klasik Kelam Metinleri 2 Z-17 VECHİ SÖNMEZ    



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 2-B Toplam Ders Saati : 18 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

          

 

Salı 

010455 

A.SLT 

Z-22 

010455 

A.SLT 

Z-22 

010454 

M.TRN 

Z-22 

010454 

M.TRN 

Z-22 

010453 

mehmetn 

Z-22 

010453 

mehmetn 

Z-22 

    

 
Çarşamba 

  010456 

A.BZY 

Z-22 

010456 

A.BZY 

Z-22 

010460 

V.SNM 

Z-22 

010460 

V.SNM 

Z-22 

010451 

İ.HZR 

Z-22 

010451 

İ.HZR 

Z-22 

  

 
Perşembe 

010457 

C.GNÇ 

Z-22 

010457 

C.GNÇ 

Z-22 

010459 

A.BZY 

Z-22 

010459 

A.BZY 

Z-22 

010452 

V.BAŞ 

Z-22 

010452 

V.BAŞ 

Z-22 

    

 

Cuma 

          

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 
   

1 010451 Kur`an Okuma ve Tecvid IV 2 
 

İSA HIZIROĞLU 
   

2 010452 Tasavvuf -II 2 Z-22 VEYSEL BAŞÇI    

3 010453 Tefsir II 2 Z-22 
MEHMET 
NURULLAH AKTAŞ 

   

4 010454 Hadis II 2 Z-22 MEHMET TURAN    

5 010455 Fıkıh II 2 Z-22 
ABDULBASIT 
SALTEKİN 

   

6 010456 İslam Felsefesi I 2 Z-22 AHMET BOZYİĞİT    

7 010457 İslam Tarihi II 2 Z-22 CİHAN GENÇTÜRK    

8 010459 Dinler Tarihi 2 Z-22 AHMET BOZYİĞİT    

9 010460 Klasik Kelam Metinleri 2 Z-22 VECHİ SÖNMEZ    



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 3-A Toplam Ders Saati : 15 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

 010658 

F.AYD 

Z-23 

010658 

F.AYD 

Z-23 

010658 

F.AYD 

Z-23 

010655 

S.DMR 

Z-23 

010655 

S.DMR 

Z-23 

    

 

Salı 

010654 

A.ERS 

Z-23 

010654 

A.ERS 

Z-23 

010651 

M.SBŞ 

Z-23 

010651 

M.SBŞ 

Z-23 

      

 
Çarşamba 

          

 
Perşembe 

3/1 

3. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

3/1 

3. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

3/2 

3. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

3/2 

3. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

3/3 

3. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

3/3 

3. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

    

 

Cuma 

010653 

Ş.AYD 

Z-23 

010653 

Ş.AYD 

Z-23 

010652 

E.UYS 

Z-23 

010652 

E.UYS 

Z-23 

010659 

D.OKÇ 

Z-23 

010659 

D.OKÇ 

Z-23 

    

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010651 Kur`an Okuma ve Tecvid VI 2 Z-23 
MUHAMMED 
SADIK SUBAŞI 

2 010652 Günümüz Kelam Problemleri 2 Z-23 EKREM UYSAL 

3 010653 Tefsir IV 2 Z-23 ŞÜKRÜ AYDIN 

4 010654 Hadis IV 2 Z-23 
ABDULVASIF 
ERASLAN 

5 010655 Fıkıh Usulü II 2 Z-23 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

6 010658 
Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme 

3 Z-23 FADİLE AYDIN 

7 010659 Sınıf Yönetimi 2 Z-23 DAVUT OKÇU 

1.Paket 010686 Osmanlı Türkçesi (Seçmeli) 

(Erkek) 

2 Z-08 
AHMET KARA 

010694 Kudüs ve Filistin (Seçmeli) (Kız)         2 Z-05 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

010682 Klasik Fıkıh Metinleri (Seçmeli) 
(Kız) 

2 Z-08 
YUSUF EŞİT 

 010683 Mezhepler Tarihine Giriş  Z-07 
EKREM UYSAL 

2.Paket 010691 Türk İslam Edebiyatı (Seçmeli) 
(Kız) 

2 Z-08 
AHMET KARA 

010687 Karakter ve Değerler Eğitimi II 

(Seçmeli) (Kız) 

2 Z-07 
DAVUT OKÇU 

010684 İleri Arapça Dilbilgisi II (Seçmeli) 

(Erkek) 

2 Z-05 
YAHYA SUZAN 

3.Paket 010689 Hakikat Dersleri II (Seçmeli) 

(Erkek) 

2 Z-26 
ABDULVEHAP 
ERİN 

010669 Kuran Tercüme Teknikleri 
(Seçmeli) (Kız) 

2 Z-25 
ŞÜKRÜ AYDIN 

010692 Mevlana ve Mesnevi (Seçmeli) 
(Kız) 

2 Z-02 
CİHAN GENÇTÜRK 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 3-B Toplam Ders Saati : 15 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

010655 

S.DMR 

Z-24 

010655 

S.DMR 

Z-24 

010651 

M.SBŞ 

Z-24 

010651 

M.SBŞ 

Z-24 

      

 

Salı 

  010654 

A.ERS 

Z-24 

010654 

A.ERS 

Z-24 

010658 

F.AYD 

Z-24 

010658 

F.AYD 

Z-24 

010658 

F.AYD 

Z-24 

   

 
Çarşamba 

          

 
Perşembe 

3/1 

3. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

3/1 

3. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

3/2 

3. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

3/2 

3. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

3/3 

3. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

3/3 

3. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

    

 

Cuma 

010659 

D.OKÇ 

Z-24 

010659 

D.OKÇ 

Z-24 

010653 

Ş.AYD 

Z-24 

010653 

Ş.AYD 

Z-24 

010652 

E.UYS 

Z-24 

010652 

E.UYS 

Z-24 

    

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010651 Kur`an Okuma ve Tecvid VI 2 Z-24 
MUHAMMED 
SADIK SUBAŞI 

2 010652 Günümüz Kelam Problemleri 2 Z-24 EKREM UYSAL 

3 010653 Tefsir IV 2 Z-24 ŞÜKRÜ AYDIN 

4 010654 Hadis IV 2 Z-24 
ABDULVASIF 
ERASLAN 

5 010655 Fıkıh Usulü II 2 Z-24 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

6 010658 
Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme 

3 Z-24 FADİLE AYDIN 

7 010659 Sınıf Yönetimi 2 Z-24 DAVUT OKÇU 

1.Paket 010686 Osmanlı Türkçesi Metinleri 

(Erkek) 

2 Z-08 
AHMET KARA 

010694 Kudüs ve Filistin (Seçmeli) (Kız)         2 Z-05 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

010682 Klasik Fıkıh Metinleri (Seçmeli) 
(Kız) 

2 Z-08 
YUSUF EŞİT 

 010683 Mezhepler Tarihine Giriş  Z-07 
EKREM UYSAL 

2.Paket 010691 Türk İslam Edebiyatı (Seçmeli) 
(Kız) 

2 Z-08 
AHMET KARA 

010687 Karakter ve Değerler Eğitimi II 

(Seçmeli) (Kız) 

2 Z-07 
DAVUT OKÇU 

010684 İleri Arapça Dilbilgisi II (Seçmeli) 

(Erkek) 

2 Z-05 
YAHYA SUZAN 

3.Paket 010689 Hakikat Dersleri II (Seçmeli) 

(Erkek) 

2 Z-26 
ABDULVEHAP 
ERİN 

 010669 Kuran Tercüme Teknikleri 
(Seçmeli) (Kız) 

2 Z-25 
ŞÜKRÜ AYDIN 

 010692 Mevlana ve Mesnevi (Seçmeli) 
(Kız) 

2 Z-02 
CİHAN GENÇTÜRK 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 3-C Toplam Ders Saati : 15 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

010651 

M.SBŞ 

Z-25 

010651 

M.SBŞ 

Z-25 

010655 

S.DMR 

Z-25 

010655 

S.DMR 

Z-25 

      

 

Salı 

 010658 

F.AYD 

Z-25 

010658 

F.AYD 

Z-25 

010658 

F.AYD 

Z-25 

010654 

A.ERS 

Z-25 

010654 

A.ERS 

Z-25 

    

 
Çarşamba 

          

 
Perşembe 

3/1 

3. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

3/1 

3. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

3/2 

3. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

3/2 

3. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

3/3 

3. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

3/3 

3. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

    

 

Cuma 

010652 

E.UYS 

Z-25 

010652 

E.UYS 

Z-25 

010659 

D.OKÇ 

Z-25 

010659 

D.OKÇ 

Z-25 

010653 

Ş.AYD 

Z-25 

010653 

Ş.AYD 

Z-25 

    

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010651 Kur`an Okuma ve Tecvid VI 2 Z-25 
MUHAMMED 
SADIK SUBAŞI 

2 010652 Günümüz Kelam Problemleri 2 Z-25 EKREM UYSAL 

3 010653 Tefsir IV 2 Z-25 ŞÜKRÜ AYDIN 

4 010654 Hadis IV 2 Z-25 
ABDULVASIF 
ERASLAN 

5 010655 Fıkıh Usulü II 2 Z-25 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

6 010658 
Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme 

3 Z-25 FADİLE AYDIN 

7 010659 Sınıf Yönetimi 2 Z-25 DAVUT OKÇU 

1.Paket 010686 Osmanlı Türkçesi Metinleri 

(Erkek) 

2 Z-08 
AHMET KARA 

010694 Kudüs ve Filistin (Seçmeli) (Kız)         2 Z-05 
ÖMER MURAT 
ÖTER 

010682 Klasik Fıkıh Metinleri (Seçmeli) 
(Kız) 

2 Z-08 
YUSUF EŞİT 

 010683 Mezhepler Tarihine Giriş  Z-07 
EKREM UYSAL 

2.Paket 010691 Türk İslam Edebiyatı (Seçmeli) 
(Kız) 

2 Z-08 
AHMET KARA 

010687 Karakter ve Değerler Eğitimi II 

(Seçmeli) (Kız) 

2 Z-07 
DAVUT OKÇU 

010684 İleri Arapça Dilbilgisi II (Seçmeli) 

(Erkek) 

2 Z-05 
YAHYA SUZAN 

3.Paket 

 

 

 

 

010689 Hakikat Dersleri II (Seçmeli) 

(Erkek) 

2 Z-26 
ABDULVEHAP 
ERİN 

010669 Kuran Tercüme Teknikleri 
(Seçmeli) (Kız) 

2 Z-25 
ŞÜKRÜ AYDIN 

010692 Mevlana ve Mesnevi (Seçmeli) 
(Kız) 

2 Z-02 
CİHAN GENÇTÜRK 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 4-A Toplam Ders Saati : 9 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

          

 

Salı 

010852 

S.BRN 

Z-26 

010852 

S.BRN 

Z-26 

010851 

S.DMR 

Z-26 

010851 

S.DMR 

Z-26 

010853 

V.SNM 

Z-26 

010853 

V.SNM 

Z-26 

    

 
Çarşamba 

4/1 

4. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

4/1 

4. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

4/2 

4. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

4/2 

4. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

4/3 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

4/3 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

4/4 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

4/4 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

  

 
Perşembe 

010793 010793 010793 010793 010793 010793     

 

Cuma 

010891 

N.GRH 

Z-26 

010891 

N.GRH 

Z-26 

010891 

N.GRH 

Z-26 

       

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010851 Kur`an Okuma ve Tecvid VIII 2 Z-26 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

2 010852 Din Felsefesi 2 Z-26 SEDAT BARAN 

3 010853 Hitabet ve Mesleki Uygulama 2 Z-26 VECHİ SÖNMEZ 

4 010891 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 Z-26 NAZİFE GÜRHAN 

5 010793 Öğretmenlik Uygulaması I 6   

1.Paket 010874 İslam Ahlak Felsefesi II 

(Seçmeli) (Erkek) 

2 Z-16 
AHMET BOZYİĞİT 

010890 İleri Arapça Dilbilgisi (Seçmeli) 

(Kız) 

        2 Z-02 
YAHYA SUZAN 

010884 Türk İslam Edebiyatı Metinlerini 
Araştırma ve İnceleme 

Yöntemleri (Seçmeli) (Kız) 

2 Z-08 
AHMET KARA 

2.Paket 010860 Tasavvufi Metin Okumaları 

(Seçmeli) (Erkek) 

2 Z-26 
ABDULVEHAP 
ERİN 

010863 İtikadi İslam Mezheplerinde Ana 

Metinler(Seçmeli) (Kız) 

2 Z-05 
VECHİ SÖNMEZ 

010892 Klasik Türkçe Metinler (kız) 2 Z-16 
AHMET KARA 

3.Paket 010895 İslam Miras Hukuku (Seçmeli) 

(Erkek) 

2 Z-16 
BEDRİ ASLAN 

010867 Felsefe Tarihi (Seçmeli) (Kız) 2 Z-07 
SEDAT BARAN 

010883 Kuran İlimleri (Seçmeli) (Kız)         2 Z-25 
ŞÜKRÜ AYDIN 

4. Paket 011801 Mevlana ve Mesnevi  (Seçmeli) 
(Kız+erkek) 

2 Online 
CİHAN GENÇTÜRK 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 4-B Toplam Ders Saati : 9 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

   010853 

V.SNM 

Z-27 

010853 

V.SNM 

Z-27 

010891 

N.GRH 

Z-27 

010891 

N.GRH 

Z-27 

010891 

N.GRH 

Z-27 

  

 

Salı 

    010852 

S.BRN 

Z-27 

010852 

S.BRN 

Z-27 

010851 

S.DMR 

Z-27 

010851 

S.DMR 

Z-27 

  

 
Çarşamba 

4/1 

4. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

4/1 

4. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

4/2 

4. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

4/2 

4. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

4/3 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

4/3 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

4/4 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

4/4 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

  

 
Perşembe 

010793 010793 010793 010793 010793 010793     

 

Cuma 

          

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010851 Kur`an Okuma ve Tecvid VIII 2 Z-27 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

2 010852 Din Felsefesi 2 Z-27 SEDAT BARAN 

3 010853 Hitabet ve Mesleki Uygulama 2 Z-27 VECHİ SÖNMEZ 

4 010891 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 Z-27 NAZİFE GÜRHAN 

5 010793 Öğretmenlik Uygulaması I 6   

1.Paket 010874 İslam Ahlak Felsefesi II 

(Seçmeli) (Erkek) 

2 Z-16 
AHMET BOZYİĞİT 

010890 İleri Arapça Dilbilgisi (Seçmeli) 

(Kız) 

        2 Z-02 
YAHYA SUZAN 

010884 Türk İslam Edebiyatı Metinlerini 
Araştırma ve İnceleme 

Yöntemleri (Seçmeli) (Kız) 

2 Z-08 
AHMET KARA 

2.Paket 010860 Tasavvufi Metin Okumaları 

(Seçmeli) (Erkek) 

2 Z-26 
ABDULVEHAP 
ERİN 

010863 İtikadi İslam Mezheplerinde Ana 

Metinler(Seçmeli) (Kız) 

2 Z-05 
VECHİ SÖNMEZ 

010892 Klasik Türkçe Metinler (kız) 2 Z-16 
AHMET KARA 

3.Paket 010895 İslam Miras Hukuku (Seçmeli) 

(Erkek) 

2 Z-16 
BEDRİ ASLAN 

010867 Felsefe Tarihi (Seçmeli) (Kız) 2 Z-07 
SEDAT BARAN 

010883 Kuran İlimleri (Seçmeli) (Kız)         2 Z-25 
ŞÜKRÜ AYDIN 

4. Paket 011801 Mevlana ve Mesnevi  (Seçmeli) 
(Kız+erkek) 

2 Online 
CİHAN GENÇTÜRK 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : 4-C Toplam Ders Saati : 9 Sınıf Öğretmeni : DAVUT OKÇU 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

  010891 

N.GRH 

Z-16 

010891 

N.GRH 

Z-16 

010891 

N.GRH 

Z-16 

010853 

V.SNM 

Z-16 

010853 

V.SNM 

Z-16 

   

 

Salı 

  010852 

S.BRN 

Z-16 

010852 

S.BRN 

Z-16 

010851 

S.DMR 

Z-16 

010851 

S.DMR 

Z-16 

    

 
Çarşamba 

4/1 

4. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

4/1 

4. Sınıf 1. Paket 

Seçmeli Ders 

4/2 

4. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

4/2 

4. Sınıf 2. Paket 

Seçmeli Ders 

4/3 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

4/3 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

4/4 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

4/4 

4. Sınıf 3. Paket 

Seçmeli Ders 

  

 
Perşembe 

010793 010793 010793 010793 010793 010793     

 

Cuma 

          

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 

1 010851 Kur`an Okuma ve Tecvid VIII 2 Z-16 
SELMAN 
DEMİRBOĞA 

2 010852 Din Felsefesi 2 Z-16 SEDAT BARAN 

3 010853 Hitabet ve Mesleki Uygulama 2 Z-16 VECHİ SÖNMEZ 

4 010891 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 Z-16 NAZİFE GÜRHAN 

5 010793 Öğretmenlik Uygulaması I 6   

1.Paket 010874 İslam Ahlak Felsefesi II 

(Seçmeli) (Erkek) 

2 Z-16 
AHMET BOZYİĞİT 

010890 İleri Arapça Dilbilgisi (Seçmeli) 

(Kız) 

        2 Z-02 
YAHYA SUZAN 

010884 Türk İslam Edebiyatı Metinlerini 
Araştırma ve İnceleme 

Yöntemleri (Seçmeli) (Kız) 

2 Z-08 
AHMET KARA 

2.Paket 010860 Tasavvufi Metin Okumaları 

(Seçmeli) (Erkek) 

2 Z-26 
ABDULVEHAP 
ERİN 

010863 İtikadi İslam Mezheplerinde Ana 

Metinler(Seçmeli) (Kız) 

2 Z-05 
VECHİ SÖNMEZ 

010892 Klasik Türkçe Metinler (kız) 2 Z-16 
AHMET KARA 

3.Paket 010895 İslam Miras Hukuku (Seçmeli) 

(Erkek) 

2 Z-16 
BEDRİ ASLAN 

010867 Felsefe Tarihi (Seçmeli) (Kız) 2 Z-07 
SEDAT BARAN 

010883 Kuran İlimleri (Seçmeli) (Kız)         2 Z-25 
ŞÜKRÜ AYDIN 

4. Paket 011801 Mevlana ve Mesnevi  (Seçmeli) 
(Kız+erkek) 

2 Online 
CİHAN GENÇTÜRK 



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : HAZ-A Toplam Ders Saati : 28 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

010002 

A.SLT 

K-12 

010002 

A.SLT 

K-12 

010001 

C.MRL 

K-12 

010001 

C.MRL 

K-12 

      

 

Salı 

010005 

Ö.YLD 

K-12 

010005 

Ö.YLD 

K-12 

010001 

C.MRL 

K-12 

010001 

C.MRL 

K-12 

010004 

bedri.a 

K-12 

010004 

bedri.a 

K-12 

    

 
Çarşamba 

  010006 

H.AKR 

K-12 

010006 

H.AKR 

K-12 

010003 

Ş.ŞMŞ 

K-12 

010003 

Ş.ŞMŞ 

K-12 

010004 

bedri.a 

K-12 

010004 

bedri.a 

K-12 

  

 
Perşembe 

010003 

Ş.ŞMŞ 

K-12 

010003 

Ş.ŞMŞ 

K-12 

010006 

H.AKR 

K-12 

010006 

H.AKR 

K-12 

010004 

bedri.a 

K-12 

010004 

bedri.a 

K-12 

    

 

Cuma 

010003 

Ş.ŞMŞ 

K-12 

010003 

Ş.ŞMŞ 

K-12 

010005 

Ö.YLD 

K-12 

010005 

Ö.YLD 

K-12 

010003 

Ş.ŞMŞ 

K-12 

010003 

Ş.ŞMŞ 

K-12 

    

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 
   

1 010001 Kelime Bilgisi (Sarf) 4 K-12 CÜNEYT MARAL 
   

2 010002 Gramer Analizi 2 K-12 
ABDULBASIT 
SALTEKİN 

   

3 010003 Cümle Bilgisi (Nahiv) 8 K-12 ŞAHİN ŞİMŞEK    

4 010004 Okuma - Anlama (Kıraat) 6 K-12 BEDRİ ASLAN    

5 010005 Yazılı Anlatım (İmla - İnşa) 4 K-12 ÖMER YILDIZ    

6 010006 Sözlü Anlatım (Muhadese) 4 K-12 HASAN AKREŞ    



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : HAZ-B Toplam Ders Saati : 28 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

010004 

Y.EŞT 

K-13 

010004 

Y.EŞT 

K-13 

010002 

A.SLT 

K-13 

010002 

A.SLT 

K-13 

010004 

Y.EŞT 

K-13 

010004 

Y.EŞT 

K-13 

    

 

Salı 

  010003 

Ö.YLD 

K-13 

010003 

Ö.YLD 

K-13 

010003 

Ö.YLD 

K-13 

010003 

Ö.YLD 

K-13 

    

 
Çarşamba 

010006 

H.AKR 

K-13 

010006 

H.AKR 

K-13 

010001 

M.EFE 

K-13 

010001 

M.EFE 

K-13 

010006 

H.AKR 

K-13 

010006 

H.AKR 

K-13 

    

 
Perşembe 

010005 

M.EFE 

K-13 

010005 

M.EFE 

K-13 

010004 

Y.EŞT 

K-13 

010004 

Y.EŞT 

K-13 

010005 

M.EFE 

K-13 

010005 

M.EFE 

K-13 

    

 

Cuma 

010003 

Ö.YLD 

K-13 

010003 

Ö.YLD 

K-13 

010001 

M.EFE 

K-13 

010001 

M.EFE 

K-13 

010003 

Ö.YLD 

K-13 

010003 

Ö.YLD 

K-13 

    

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 
   

1 010001 Kelime Bilgisi (Sarf) 4 K-13 
MEHMET EMİN 
EFE 

   

2 010002 Gramer Analizi 2 K-13 
ABDULBASIT 
SALTEKİN 

   

3 010003 Cümle Bilgisi (Nahiv) 8 K-13 ÖMER YILDIZ    

4 010004 Okuma - Anlama (Kıraat) 6 K-13 YUSUF EŞİT    

5 010005 Yazılı Anlatım (İmla - İnşa) 4 K-13 
MEHMET EMİN 
EFE 

   

6 010006 Sözlü Anlatım (Muhadese) 4 K-13 HASAN AKREŞ    



BATMAN ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 16/01/2026 
 

Sınıf : HAZ-C Toplam Ders Saati : 28 Sınıf Öğretmeni : 
 

 Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 
  08:30 09:30 10:30 11:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 
Gün  09:20 10:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 
Pazartesi 

010003 

C.MRL 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

010004 

A.ASL 

K-14 

010004 

A.ASL 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

    

 

Salı 

010003 

C.MRL 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

010002 

A.SLT 

K-14 

010002 

A.SLT 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

010003 

C.MRL 

K-14 

    

 
Çarşamba 

010004 

A.ASL 

K-14 

010004 

A.ASL 

K-14 

010001 

Ş.ŞMŞ 

K-14 

010001 

Ş.ŞMŞ 

K-14 

010004 

A.ASL 

K-14 

010004 

A.ASL 

K-14 

    

 
Perşembe 

010006 

H.AKR 

K-14 

010006 

H.AKR 

K-14 

010005 

M.EFE 

K-14 

010005 

M.EFE 

K-14 

010006 

H.AKR 

K-14 

010006 

H.AKR 

K-14 

    

 

Cuma 

  010001 

Ş.ŞMŞ 

K-14 

010001 

Ş.ŞMŞ 

K-14 

010005 

M.EFE 

K-14 

010005 

M.EFE 

K-14 

    

 
Cumartesi 

          

 
Pazar 

          

16/01/2026 

Prof. Dr. Fuat İstemi 

Dekan 
 

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer 
Dersin 

Öğretmeni 
   

1 010001 Kelime Bilgisi (Sarf) 4 K-14 ŞAHİN ŞİMŞEK 
   

2 010002 Gramer Analizi 2 K-14 
ABDULBASIT 
SALTEKİN 

   

3 010003 Cümle Bilgisi (Nahiv) 8 K-14 CÜNEYT MARAL    

4 010004 Okuma - Anlama (Kıraat) 6 K-14 
ABDULĞALİP 
ASLAN 

   

5 010005 Yazılı Anlatım (İmla - İnşa) 4 K-14 
MEHMET EMİN 
EFE 

   

6 010006 Sözlü Anlatım (Muhadese) 4 K-14 HASAN AKREŞ    

 


